АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  28  »  сентября  2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                            № 1111

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 06.10.2017 г.                 № 1204

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации  МР «Печора» от 06.10.2017г. № 1204 «Об утверждении перечня муниципальных программ МО ГП «Печора» следующие изменения:

          1.1. Приложение  к постановлению изложить в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района –

руководитель  администрации

	Н. Н. Паншина

Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

от «  28 » сентября 2018 г.  № 1111

Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

от «06 » октября 2017 г.  № 1204

Перечень муниципальных программ муниципального образования городского поселения «Печора»

	№
	Наименование муниципальной программы
	Наименование ответственного исполнителя за разработку,  корректировку, формирование отчетов
	Наименование подпрограммы муниципальной программы
	Наименование ответственного исполнителя за разработку,  корректировку, формирование отчетов

	1.
	«Адресная социальная помощь населению городского поселения «Печора»

	Сектор городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора», заведующий отделом

	Сектор городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора», заведующий сектором

	2.
	«Формирование комфортной  городской среды муниципального образования городского поселения «Печора» на 2018-2022  годы
	Сектор городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора», заведующий сектором
	Благоустройство дворовых и общественных территорий городского поселения «Печора»
	Сектор городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора», заведующий сектором

	Управление реализацией проектов благоустройства

	Сектор городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора», заведующий сектором

_____________________